Unive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Av. Colombo, 5790 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3261-4904 - Fax: (44) 3261-4989
www.csa.uem.br - e-mail: sec-csa@uem.br

RESOLUÇÃO Nº 062/2009-CI/CSA

CERTIDÃO
   Certifico que a presente
resolução foi afixada em local
de costume, neste Centro, no
dia 16/9/2009.

Samarina de Abreu Bonatto,
Secretária.

 Aprovar o Termo Aditivo I ao Convênio
nº 001/2009, firmado com a Fundação de
Desenvolvimento Científico (FADEC).

Considerando o conteúdo das fls. 54 a 58 do Processo nº 0358/2009-
PRO;

Considerando o disposto nas Resoluções nos 443/2007-CAD,
379/2007-CAD, 517/2007-CAD, 003/2009-DCO e 023/2009-CI/CSA;

Considerando o disposto no Parecer nº 754/2009-PJU.

O CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊN-
CIAS SOCIAIS APLICADAS APROVOU E EU, DIRETOR, SANCI ONO A SEGUINTE RE-
SOLUÇÃO:

Art. 1º Aprovar o Termo Aditivo I ao Convênio nº 001/2009, firmado
com a Fundação de Desenvolvimento Científico (FADEC), objetivando o desenvolvimento e
a execução conjunta do projeto de prestação de serviços denominado “Análise das Proje-
ções dos Índices de Atividade Econômicas (IAEMGA) e Confiança de Maringá (ICCM).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as dis-

posições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 11 de setembro de 2009.

Clóvis de Souza,
Diretor.